2022 年 11 月 1 日

お客さま各位

磁気不良になりにくい通帳（Hi-Co）の取扱いのお知らせ

 平素は岡崎信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 近年、スマートフォンおよびバックの留め具など磁石を使用した製品が身近になってい

ることから、これらの影響により通帳の磁気不良が増加しています。

このため、磁力の影響を受けにくい通帳（以下「Hi-Co 通帳」といいます。）に切り替え

ておりますのでお知らせします。

記

１．対象通帳

  総合口座通帳、普通預金通帳

２．Hi-Co 通帳への切り替えについて

   窓口での新規口座開設、通帳繰越・再発行の際に Hi-Co 通帳を発行いたします。

   なお、現在お使いの通帳は、引き続きご利用いただけます。

  ※ＡＴＭでの通帳繰越についても、順次 Hi-Co 通帳へ切り替えていきます。

３．Hi-Co 通帳ご利用時の留意事項

   現在、当金庫では、提携信用金庫間のＡＴＭで通帳が利用できる「通帳記帳相互サ

ービス」を提供しておりますが、Hi-Co 通帳に対応していない他の提携信用金庫ＡＴＭ

では Hi-Co 通帳をご利用いただけなくなります。

   当サービスをご利用のお客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解

賜りますようよろしくお願いいたします。

  ＜おかしん通帳のＡＴＭ利用＞

 おかしんＡＴＭ
他信金ＡＴＭ

（Hi-Co対応）

他信金ＡＴＭ

（Hi-Co未対応）

おかしん Hi-Co通帳 〇 〇 ×

おかしん旧通帳 〇 〇 〇

以 上